

**PMA Holding Herning ApS**  
Preben Madsen, Bøgens Kvarter 53, Skovbyen, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 32 08 72**

**Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018

---

Preben Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PMA Holding Herning ApS  
Preben Madsen  
Bøgens Kvarter 53, Skovbyen  
7400 Herning

Telefon: 53631067

CVR-nr.: 32 32 08 72

Stiftet: 28. januar 2011

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Preben Madsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.658 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.857	-5.329
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.620.000	600.000
Andre finansielle indtægter	64.917	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.860	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.661.200</b>	<b>594.671</b>
Skat af årets resultat	-3.102	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.658.098</b>	<b>594.671</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	103.400
Overføres til overført resultat	3.258.098	491.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.658.098</b>	<b>594.671</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>3.257.567</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.307.567</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.307.567</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.853</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.853</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>904.500</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>904.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.395</u>	<u>835.617</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.132.748</u></b>	<b><u>835.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.440.315</u></b>	<b><u>885.617</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.955.315	697.217
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.435.315</u></b>	<b><u>880.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.440.315</u></b>	<b><u>885.617</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	 <b><u>50.000</u></b>	 <b><u>50.000</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	697.217	205.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.258.098</u>	<u>491.271</u>
	<b><u>3.955.315</u></b>	<b><u>697.217</u></b>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		